Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (4 Werfer)
Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 Uhr Abwurf Brunne 11 09.30 Uhr

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte
1 Dénikhorst 11 12 37:4 19:5
2 Grunenkamp Il 13 38:16 17:9
3 Grunenkamp I 12 26:20 16:8
4 Brunne Il 13 42:21 16:10
5 SG Langebrugge-... 12 17:20 15:9
6 Holtange Il 12 25:16 13:9
7 Specken I 13 20:28 10:16
8 13 8:40 4:20
9 Mentzhausen Il 12 0:48 0:24

Spieltag 1 03.10.2021
Specken I Brunne Il
SG Langebriigge-...
Griinenkamp |l Griinenkamp Il
Danikhorst Il Holtange Il
Spielfrei: Mentzhausen Il
Spieltag 2 10.10.2021
Holtange Il
Brunne Il Grunenkamp Il
Specken Il Grunenkamp Il
Dénikhorst Il Mentzhausen Il

Spielfrei: SG LangebrAvigge-GH.-HAY.llst.

Spieltag 3

Grunenkamp Il
Mentzhausen I
Holtange I

17.10.2021
Brunne Il
Dénikhorst Il
Specken Il

SG Langebriigge-...

Spielfrei: GrAvanenkamp I

Spieltag 4
Brunne Il
Specken Il
SG Langebriigge-...

Grunenkamp I

31.10.2021
Holtange Il

Grunenkamp I

Mentzhausen I

Spielfrei: DAanikhorst II

Spieltag 5

Brunne Il
Grunenkamp 111
SG Langebrugge-...

Spielfrei: Holtange Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

07.11.2021
Mentzhausen Il
Grinenkamp Il
Specken Il
Dénikhorst Il

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
33 206 Treffpunkt Alte Schu... Keine
22 165 Ménner | und Fraue... 04458-91649
6 -126 Manner | und Fraue... 04458-91649
21 215 Bibers Scheune 04451-2012
-3 178 0.A 01741608270
9 -354 Nemeyer 04405-8726
-8 -284 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022
-32 0 Dorpshus 04488-5209123
-48 0 Vereinsheim
Ergebnis  Schoet Punkte
4,000 4.0 2:0
4,000 4.0 2:0
-7,092 0:7 0:2
6,050 6:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,000 0:4 0:2
8,050 8:0 2:0
-1,035 0:1 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,000 0:4 0:2
3,040 3.0 2:0
-4,000 0:4 0:2
4,000 4.0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
5,050 5:0 2:0
4,000 4:0 2:0
-6,046 0:6 0:2
4,000 4:0 2:0
Ergebnis  Schoet Punkte
4,000 4:0 2:0
9,148 9:0 2:0
4,000 4:0 2:0
-6,081 0:6 0:2

Seite 1

25.10.2025 14:18

22.07.2022 11:50



Spieltag 6
SG Langebriigge-...
Grunenkamp Il
Holtange I
Danikhorst Il

28.11.2021
Specken Il

Mentzhausen Il

Brunne Il

Spielfrei: GrA¥anenkamp IlI

Spieltag 7
Grinenkamp Il
Specken I
Mentzhausen Il
SG Langebrugge-...
Spielfrei:

Spieltag 8

Brunne Il

Mentzhausen Il

Holtange I

Spielfrei: Specken |

Spieltag 9
Grinenkamp Il
Specken I
SG Langebrigge-...
Dénikhorst Il

Spielfrei: Brunne Il

Spieltag 10

Brunne Il

Grunenkamp 111

Holtange Il

12.12.2021
Holtange I
Dénikhorst Il
Brunne Il

Grunenkamp Il

16.01.2022
Danikhorst Il

SG Langebrugge-...

Grinenkamp Il

Grunenkamp I

23.01.2022

Holtange Il

Mentzhausen I

Grunenkamp I

06.02.2022

SG Langebrugge-...

Specken Il
Grunenkamp Il
Dénikhorst Il

Spielfrei: Mentzhausen |1

Spieltag 11
Grunenkamp Il
Mentzhausen Il
Grunenkamp I

Holtange I

Spielfrei: SG LangebrAvigge-GH.-HAY.llst.

Spieltag 12
Brunne Il
Specken Il
SG Langebriigge-...
Dénikhorst Il

13.02.2022
Brunne Il
Dénikhorst Il
Specken Il

27.02.2022

Mentzhausen I
Holtange I

Grunenkamp Il

Spielfrei: GrAvanenkamp I

Umbruchzeile=

Ergebnis
1,115
4,000
4,000
5,033

Ergebnis
0,145
-3,000
-4,000
2,032

Ergebnis
-4,000
4,000
-4,000
-4,055

Ergebnis
4,000
-8,008
4,000
2,035

Ergebnis
-4,000
4,000
-4,000
1,001

Ergebnis
4,000
-4,000
1,091
0,000

Ergebnis
4,000
4,000
1,063
3,050

Schoet
1:0
4:0
4:0
5:0

Schoet
0:0
0:3
0:4
2:0

Schoet
0:4
4:0
0:4
0:4

Schoet
4:0
0:8
4:0
2:0

Schoet
0:4
4:0
0:4
1:0

Schoet
4:0
0:4
1:0
0:0

Schoet
4:0
4:0
1:0
3.0

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0

Punkte
11
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0
0:0

Punkte
2:0
2:0
2:0
2:0



Spieltag 13

Grunenkamp Il
Mentzhausen Il
Holtange I

Spielfrei: DArnikhorst I

Spieltag 14
Specken I
Mentzhausen Il
Grunenkamp I
Danikhorst Il
Spielfrei: Holtange I

06.03.2022
Specken Il

SG Langebriigge-...

Grunenkamp I

Brunne Il

20.03.2022

Grunenkamp I

Brunne Il

SG Langebrugge-...

Ergebnis
-4,000
-1,093
-4,000

4,000

Ergebnis
-6,035
-4,000

4,000
-0,002

Schoet
0:4
0:1
0:4
4:0

Schoet
0:6
0:4
4:0
0:0

Seite 3

Punkte
0:2
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
0:2
2:0
11



