Ergebnisse für: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Männer I (4 Werfer)

Abwurf 13:00 spätestens 13:30 Uhr Abwurf Brunne II 09.30 Uhr

Platz Mannschaft Spiele Schoet **Punkte** Ergebnis Gaststätte Stand: 22.07.2022 11:50 1 Dänikhorst II 12 37:4 19:5 33 206 Treffpunkt Alte Schu... Keine 2 Grünenkamp III 13 38:16 17:9 22 165 Männer I und Fraue... 04458-91649 3 Grünenkamp II 12 26:20 16:8 6 -126 Männer I und Fraue... 04458-91649 4 Brunne II 13 42:21 16:10 21 215 Bibers Scheune 04451-2012 5 o.A 01741608270 SG Langebrügge-... 12 17:20 15:9 -3 178 6 12 -354 04405-8726 Holtange II 25:16 13:9 9 Nemeyer 7 13 Specken II 20:28 10:16 -8 -284 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022 8 13 8:40 4:20 -32 0 Dörpshus 04488-5209123 9 12 0 Vereinsheim Mentzhausen II 0:48 0:24 -48

>Druckdatum:

25.10.2025 14:18

Spieltag 1		03.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Specken II	:	Brunne II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
SG Langebrügge	:		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Grünenkamp II	:	Grünenkamp III	-7,092	0:7	0:2	
Dänikhorst II	:	Holtange II	6,050	6:0	2:0	
Spielfrei: Mentzhaus	ser	ıII				
Cuicke - 2		40.40.0004	Functionic	Cabaat	Devaleta	
Spieltag 2	:	10.10.2021	Ergebnis -4,000	Schoet 0:4	Punkte 0:2	
Pruppo II		Holtange II Grünenkamp III	-4,000 8,050	8:0	2:0	
		Grünenkamp II	-1,035	0:1	0:2	
•		Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Contrange haft hat abground!
Spielfrei: SG Langel			4,000	4.0	۷.0	Gastmannschaft hat abgesagt!
opieiirei. 30 Langei	J17	1/499 0-01 11 1A /41151.				
Spieltag 3		17.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:	Brunne II	-4,000	0:4	0:2	
Grünenkamp III	:	Dänikhorst II	3,040	3:0	2:0	
Mentzhausen II	:	Specken II	-4,000	0:4	0:2	
Holtange II	:	SG Langebrügge	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Grünenk	an	np II				
Spieltag 4		31.10.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Brunne II	:	Holtange II	5,050	5:0	2:0	
Specken II	:		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
SG Langebrügge	:	Grünenkamp III	-6,046	0:6	0:2	
Grünenkamp II	:	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Dänikhor	st	I				
Spioltog E		07.11.2021	Erachric	Sahaat	Punkte	
Spieltag 5			Ergebnis	Schoet		Control on a short hat a large and
Drugge H	:	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Brunne II		Grünenkamp II	9,148	9:0	2:0	Contractor of the table
Grünenkamp III		Specken II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
SG Langebrügge		Dänikhorst II	-6,081	0:6	0:2	
Spielfrei: Holtange II	I					

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 6	28.11.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	
SG Langebrügge:	Specken II	1,115	1:0	2:0	
Grünenkamp II :		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Holtange II :	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Dänikhorst II :	Brunne II	5,033	5:0	2:0	
Spielfrei: Grünenkan	np III				
Spieltag 7	12.12.2021	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Grünenkamp III :	_	0,145	0:0	1:1	
Specken II :	Dänikhorst II	-3,000	0:3	0:2	
Mentzhausen II :		-4,000	0:4	0:2	
SG Langebrügge:	Grünenkamp II	2,032	2:0	2:0	
Spielfrei:					
Spieltag 8	16.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
opicitag o	Dänikhorst II	-4,000	0:4	0:2	
Brunne II	SG Langebrügge	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
	Grünenkamp III	-4,000	0:4	0:2	Gastillatillischaft flat abgesagt:
	Grünenkamp II	-4,055	0:4	0:2	
Spielfrei: Specken II	Ordinerikanip ii	-4,000	0.4	0.2	
орісіної. орескої п					
Spieltag 9	23.01.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Grünenkamp III :		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Specken II :	Holtange II	-8,008	0:8	0:2	
SG Langebrügge:	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Dänikhorst II :	Grünenkamp II	2,035	2:0	2:0	
Spielfrei: Brunne II					
Spieltag 10	06.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
:	SG Langebrügge	-4,000	0:4	0:2	
Brunne II :	Specken II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Grünenkamp III :	Grünenkamp II	-4,000	0:4	0:2	
Holtange II :	Dänikhorst II	1,001	1:0	2:0	
Spielfrei: Mentzhauser	n II				
Spiolton 44	13.02.2022	Egwah :::	Schoet	Punkte	
Spieltag 11		Ergebnis			Cootmonpooloft hat abgoogst
Grünenkamp III : Mentzhausen II :		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
		-4,000	0:4	0:2	
Grünenkamp II : Holtange II :	Specken II	1,091 0,000	1:0 0:0	2:0 0:0	
Spielfrei: SG LangebrÂ	Á¼aae-GH -Hüllst	0,000	0.0	0.0	
opiemen oo zangoon	,,,ggo				
Spieltag 12	27.02.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Brunne II :		4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abgesagt!
Specken II :	Mentzhausen II	4,000	4:0	2:0	
SG Langebrügge:	Holtange II	1,063	1:0	2:0	
Dänikhorst II :	Grünenkamp III	3,050	3:0	2:0	
Spielfrei: Grünenkan Umbruchzeile=	np II				

Spieltag 13		06.03.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:	Specken II	-4,000	0:4	0:2	
Grünenkamp III	:	SG Langebrügge	-1,093	0:1	0:2	
Mentzhausen II	:	Grünenkamp II	-4,000	0:4	0:2	
Holtange II	:	Brunne II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abges
Spielfrei: Dänikho	st l	II				
Spieltag 14		20.03.2022	Ergebnis	Schoet	Punkte	
Specken II	:	Grünenkamp III	-6,035	0:6	0:2	
Mentzhausen II	:		-4,000	0:4	0:2	
Grünenkamp II	:	Brunne II	4,000	4:0	2:0	Gastmannschaft hat abges
Dänikhorst II	:	SG Langebrügge	-0,002	0:0	1:1	